

Lautex



Huolto-ohje

Lautex – metallikatot ovat helposti puhdistettavia ja miltei huoltovapaita. Katot on valmistettu ainevahvuudeltaan 0,4 – 0,7 mm joko teräs- tai alumiinilevystä tai –nauhasta tuotteesta riippuen. Kestävä ja ruostumaton pinta on saatu aikaan joko polyesterimaalauksella tai vaihtoehtoisesti alumiinimateriaalin pinnan anodisoinnilla (teräksellä galvanisoinnilla). Kaikki LAUTEX:in käyttämät pintakäsittelyvaihtoehdot ovat erittäin kestäviä ja pitkäikäisiä.

Kattoon mahdollisesti muodostuvat tahrat on helppo puhdistaa pehmeällä puuvillaisella kankaalla, joka on kostutettu laimealla saippuapohjaisella puhdistusaineella tai neutraalilla puhdistusnesteellä (ph 7). Puhdistusaine pyyhitään pois kuivalla ja pehmeällä kankaalla. Mahdolliset rasvatahrat saa poistettua puhdistettuun alkoholiin pohjautuvilla puhdistusaineilla.

Kattoon mahdollisesti kertyvän pölyn saa poistettua pehmeällä harjalla tai pölynimurilla, jossa käytetään pehmeää suolaketta.

Kun käsitellään peilipintaisia tai muuten erikoiskäsiteltyjä tuotteita on hyvä käyttää puuvillakäsineitä rasvatahrojen ja sormenjälkien syntymisen ehkäisemiseksi.

Vaikka LAUTEX – katot ovat erittäin kestäviä ja kovaa kulutusta hyvin sietäviä, älä hio tai kiillota niitä. Tuotteiden puhdistuksessa ei saa käyttää voimakkaita pesunesteitä tai teräviä työkaluja, sillä pinta voi vaurioitua ja vaikuttaa tuotteen ulkonäköön.

Jos sisäkaton yläpuoliseen tilaan on päästävä esim. huoltotoimien vuoksi ja katossa itsessään ei ole huoltoluukkuja / helposti avattavia paneeleita, niin sisäkaton avaaminen on jätettävä asiantuntevan asennusliikkeen tehtäväksi tai toimenpide on vaihtoehtoisesti itse tehtäessä suoritettava tarkasti LAUTEX – asennusohjeiden mukaisesti. Asennusohjeet ovat tuotekohtaisia ja niitä saa tarvittaessa teknisestä neuvonnastamme.

Huom! Puhdistaessasi kattoa, jossa on reiitys ja akustinen huopa, käytä kuivapesua. (akustinen huopa saattaa vaurioitua veden tai höyryn vaikutuksesta)

Jos haluatte lisätietoa LAUTEX – metallikattojen huollosta tai kunnossapidosta, ottakaa yhteyttä tekniseen neuvontaamme.